
SC 1
Pateicoties mazajam izmēram, SC 1 rokas tvaika tīrītājs ir lielisks palīgs uzkopšanā, pie kam 

neizmantojot ķīmiju!

1 2 3 4

1

2

3

4

 Jaudīgs 3.o bar spiediens

 Viegli attīra no grūti tīŗāmiem traipiem, pat grūti aizsniedzamās 

vietās.

 Mazs, parocīgs un ērti uzglabājams

 Iekārtu, ērtākai pieejamībai var glabāt pielietošanas vietā.

 Piederumus var glabāt praktiskā somā.

 Uz iekārtas ir bērnu drošības slēdzis

 Drošības slēdzis nodrošina, ka iekārtu nevar lietot bērni.

 Multifunkcionāli piederumi

 Efektīva dažādu virsmu tīrīšana ar grīdas uzgali, rokas uzgali, apaļo 

birstīti un daudz citiem uzgaļiem. SC
 1

, 1
.5

1
6

-2
6

0
.0

, 2
0
1

8
-0

6
-2

9



SC
 1

, 1
.5

1
6

-2
6

0
.0

, 2
0
1

8
-0

6
-2

9

SC 1

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.516-260.0

EAN kods  4054278027302

Mazgāšanas jauda m² 20

Uzsildīšanas laiks min. 3

Katla, tvertnes tilpums l 0,2 + - / -

Maksimālais tvaika spiediens bar 3

Sildīšanas jauda W 1200

Barošanas spriegums V / Hz 220–240 / 50–60

vada garums m 4

Svars bez piederumiem kg 1,6

Izmēri (G x P x A) mm 321 × 127 × 186

Standarta piederumi
Piederums  Rokas detaļu jaudas uzgalis, apaļā birstīte

Piederumu soma SC 1  
Frotē drāna dokas uzgalim gabals 1

       



SC 1
1.516-260.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 13 14 15

SC
 1

, 1
.5

1
6

-2
6

0
.0

, 2
0
1

8
-0

6
-2

9

Pasūtījuma 
Nr. Menge Apraksts

Uzgaļi

Rokas rīks 1 2.884-280.0 1 gabals Rokas rīks ar papildu birstēm nelielu zonu tīrīšanai, piemē-
ram, dušas kabīnēm, sienas flīzēm u. c.



Floor tool Comfort Mini 2 2.863-244.0 1 gabals 
NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

3 2.863-268.0 4 gabals 

4 2.863-025.0 1 gabals 
Power nozzle set 5 2.863-263.0 2 gabals 
Textile care nozzle für SC 6 2.863-233.0 1 gabals 

7 2.863-019.0 2 gabals 
8 2.885-411.0 4 gabals 

power nozzle 9 2.884-282.0 2 gabals Jaudas uzgalis ar pagarinājumu ievērojami palielina uzgaļa 
tīrīšanas jaudu. Ideāls vieglai un videi draudzīgai grūti aiz-
sniedzamu vietu tīrīšanai, piemēram, stūriem.



Tekstila apkopes uzgalis 10 4.130-390.0 1 gabals Tekstila apkopes uzgalis atsvaidzina un izlīdzina audumu, kā 
arī efektīvi noņem smaku. Ar integrētu pūku savācēju.



Window nozzle 11 4.130-115.0 1 gabals Rīks logiem rūpīgi notīra stiklu, logus vai spoguļus, izmanto-
jot tvaiku.



Gumijas piesūceknis logu tīrīšanas 
rīkam

12 6.273-140.0 1 gabals Gumijas uzgalis logu tīrīšanai ar tvaiku 

Dažādi

13 2.863-021.0 1 gabals 
nozzle for hanging 14 2.863-062.0 1 gabals Tapešu tīrītājs ir ideāls tapešu un līmes palieku noņemšanai, 

izmantojot tvaika spēku.


Accessories set Universal für SC 15 2.863-215.0 10 gabals Universāls piederumu komplekts tvaika tīrītājiem ar trīs 
kokvilnas drānām grīdai, trīs kokvilnas pārvalkiem rokas 
rīkam, kā arī divām sarkanām un divām melnām apaļām 
birstēm.



Birstu komplekti

NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

16 2.863-264.0 4 gabals 

Komplekts no apaļām birstēm ar 
misiņa sariem

17 2.863-061.0 3 gabals Komplekts no apaļām birstēm ar misiņa sariem ieēdušos 
netīrumu notīrīšanai. Ideāls izturīgām virsmām.



18 2.863-022.0 1 gabals 
Turbo tvaika birste 19 2.863-159.0 1 gabals Turbo tvaika birste tīrīšanai bez piepūles - uz pusi īsākā 

laikā. Jaudīga tīrīšana. Īsta laika ekonomija!


Komplekts no apaļām birstēm 20 2.863-058.0 4 gabals Praktiskais komplekts no apaļām birstēm ir pieejams divās 
krāsās.



Apaļa birste ar netīrumu skrāpi 21 2.863-140.0 1 gabals Apaļa birste ar divrindu siltumizturīgiem sariem un skrāpi 
- vieglai ieēdušos netīrumu noņemšanai. Nav piemērota 
izmantošanai uz jutīgām virsmām.



Lupatiņu komplekti

Microfibre sleeves for hand nozzle 22 2.863-270.0 2 gabals 
Cloth set steam 23 2.863-174.0 2 gabals 2 mīksti mikrošķiedras rokas rīka pārvalki no velūra. Teica-

mi piemēroti ieēdušos netīrumu noņemšanai, piemēram, no 
plītīm.



Frotē pārvalku komplekts 5 gab. 24 6.370-990.0 5 gabals 5 augstas kvalitātes kokvilnas drānu komplekts, kas piemē-
rots izmantošanai ar rokas rīku.



              


